Restaurant Bahnhof Weissenbiihl Tel. 031/ 372 16 02 E-Mail: rest-bahnhofweissenbuehl@bluewin.ch

Dienstag 27.01.2026

Tagesmenu 1

19.00

Kartoffelsuppe
Salat
Pouletpiccata
Weissweinrisotto

Tagesmenu 2

21.00

Tagessuppe

Panierter Schweinsschnitzel
Salat

Pommes frites

Wochenhit — Hit

28.50

Tagessuppe
Salat
Hacktatschli Pilzrahmsauce

Kartoffelstock

Vegetarisches Tagesmenu 19.00

Tagessuppe und Salat
Spaghetti due paese

Vorspeisen

Griner Salat 8.50
Gemischter Salat 9.50

/

,Ammitaler Lammvoressen”
Kartoffelstock

31.5

Rindszunge an
Kapernsauce,Kartoffelstock

24.50

Suure Mocke, Kartoffelstock,
Rotkraut

31.50

o

\

/

Nisslersalat Ei und Speck 15.5/19.50

Panierter Schweinsschnitzel
Pommes — frites

1Paar Schweinsbratwiirste
Zwiebelsauce, ROsti

Kalbsbratwurst mit Salat
«Suuri Kalbslaberli» Rosti
«Zuuri Geschnetzeltes» Rosti

Schweinsfiletmedaillons
Pilzrahmsauce, Nudeln

Kaseschnitte Spezial
Klassiker

Kalbs Cordon bleu*
Wienerschnitzel (Kalb)*
Pouletbrust Krauterbutter*
*Gemiuse und Pommes frites

Pastetli Pommes — frites

Wir beziehen unser Fleisch vorwiegend aus der Schweiz. Anderungen werden spezifiziert. Ross/Spanien, Wild/Europa

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1%MWST. Bei Fragen zu Allergenen Zutaten in unseren Gerichten geben wir lhnen gerne Auskunft.

24.50

26.50
19.50
28.50
28.50

28.50
20.50

34.00

32.00

28.50

19.50



